
ПЕРВОМАЙСЬКИЙ МЕДИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ  

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

Н А К А З 

від 30 серпня 2024 року                                                                            №365 -н 

 

Про організацію освітнього 

процесу з 01 вересня 2024р. 

 

Керуючись Законом України від 07.08.2024р. №3891-ІХ « Про затвердження Указу 

Президента України від 23.07.2024 року  «Про продовження строку дії воєнного стану в 

Україні», на підставі рішення педагогічної ради (Протокол №1 від 29.08.2024року) та з 

урахуванням наявності та місткості укриття (Акт оцінки об’єкта (будівлі, споруди, 

приміщення) щодо можливості його використання для укриття населення як 

найпростішого укриття від 26.01.2023 року)  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Організувати освітній процес у коледжі з 02 вересня 2024 року для академічних 

груп за змішаною формою навчання згідно з графіком очної та дистанційної форм 

навчання. 

2. Визначити робоче місце педагогічних працівників при дистанційному навчанні за 

місцем їх перебування, очному – в закладі освіти. 

3. Заступнику директора з навчальної роботи Інні Сімчишиній організувати, 

координувати та здійснювати контроль за виконанням освітніх програм. 

4. Заступнику директора з гуманітарної освіти та виховання Ользі Зінкевич 

забезпечити проведення заходів відповідно до плану організації виховної роботи на 

2024/2025 навчальний рік в очному режимі та використовуючи технології дистанційного 

навчання. 

5. Завідувачам відділень Ірині Басюк та Ларисі Шуміловській проводити постійний 

моніторинг долучення здобувачів освіти до освітнього процесу за дистанційною та очною 

формами навчання. 

6. Методисту коледжу Наталії Березі забезпечити системний методичний супровід з 

питань реалізації змішаного навчання. 

7. Класним керівникам академічних груп інформувати, координувати, попереджати 

про зміни в організації освітнього процесу в коледжі здобувачів освіти та їх батьків. 

8. Інженеру з охорони праці Вадиму Дєєву організувати ознайомлення з алгоритмом 

дій під час повітряної тривоги в навчальному закладі та проведення навчальних тренувань 

для учасників освітнього процесу.  

9. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

  

 

 Директор                                           Ольга ПРИСЯЖНЮК 


